
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ  

ՈՐՈՇՈՒՄ N 3/3 

ք. Երևան                                                                           11 նոյեմբերի 2021թ. 

 

ՊՐՈՖԵՍՈՐ ԳՈՒՐԳԵՆ ՎՐԵԺԻ ՄԵԼԻՔՅԱՆԻՆ «ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ 
ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ՊԱՏՎՈ ՇՔԱՆՇԱՆՈՎ» ՊԱՐԳԵՎԱՏՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

Ղեկավարվելով Երևանի պետական համալսարանի կանոնադրության 49-րդ կետի 7-
րդ և ԵՊՀ գիտական խորհրդի կանոնակարգի 4-րդ կետի 7-րդ ենթակետերով, հիմք 
ընդունելով Երևանի պետական համալսարանի պատվավոր կոչումների և պարգևների 
շնորհման կանոնակարգի 3.2-րդ կետը՝ Երևանի պետական համալսարանի գիտական 
խորհուրդը որոշում է. 

1. Հասարակական, բարեգործական և կրթական բնագավառներում մեծ ավանդի  
համար և ծննդյան 85-ամյա հոբելյանի կապակցությամբ ԵՊՀ արևելագիտության 
ֆակուլտետի իրանագիտության ամբիոնի պրոֆեսոր, բանասիրական 
գիտությունների թեկնածու Գուրգեն Վրեժի Մելիքյանին պարգևատրել «Երևանի 
պետական համալսարանի Պատվո շքանշանով»։  

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ընդունման պահից: 

 

 
 

     ԵՊՀ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ      Հ. Վ. ՀՈՎՀԱՆՆԻՍՅԱՆ 


